ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Số:  188/UBND-NN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 14 tháng 01 năm 2025

	V/v hướng dẫn họp, điều hành trực tuyến về phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn.

Kính gửi:  - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
 - Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện văn bản số 8914/VPCP-KSTT ngày 04/12/2024 của Văn phòng Chính phủ về Tài liệu hướng dẫn họp, điều hành trực tuyến về phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn.

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, các ngành liên quan và các địa phương nghiên cứu, áp dụng Tài liệu Hướng dẫn để chuẩn bị, phục vụ tốt nhất các cuộc họp, điều hành trực tuyến trong các tình huống, bảo đảm chất lượng và tiến độ theo yêu cầu của Thủ tướng Chính phủ; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- Chủ tịch và PCT UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: LĐVP;
- Lưu: VT, NN, HCTC.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Ngô Văn Luyến